附件1

溧阳至宁德高速公路浙江景宁至文成段
车辆通行费收费标准及里程表

一、收费标准表
	类别
	客车
	货车、专项作业车

	
	车型分类
	车公里费率（元/车公里）
	车次费（元/车次）
	车型分类
	车公里费率（元/车公里）

	1类
	≤9座（且车长小于6米）
	0.4
	5
	2轴（车长小于6米且最大允许总质量小于4500KG）
	0.450

	2类
	10—19座（且车长小于6米）
	0.4
	5
	2轴（车长不小于6米或最大允许总质量不小于4500KG）
	0.841

	
	乘用车列车
	
	
	
	

	3类
	≤39座（且车长不小于6米）
	0.8
	10
	3轴
	1.321

	4类
	≥40座（且车长不小于6米）
	1.2
	15
	4轴
	1.639

	5类
	/
	5轴
	1.675

	6类
	
	≥6轴
	1.747


注：1.客车车辆通行费由车次费、里程费和隧道（桥梁）叠加通行费三部分组成。
2.货车、专项作业车车辆通行费由里程费和隧道（桥梁）叠加通行费两部分组成。
3.国际标准集装箱运输车辆收费标准按有关规定执行。
4.澄照隧道、金坵隧道、三插溪隧道、双坑隧道、牛驮垄隧道、塘坪隧道、文成隧道叠加1元/车次；高峰尖隧道、耙齿岩隧道叠加2元/车次；蜂桶岚隧道、叶麻尖2#隧道叠加5元/车次；叶麻尖1#隧道叠加8元/车次。


二、里程表
（单位：公里）

澄照隧道，左洞长1175米，右洞长1137米
金坵隧道，左洞长2173米，右洞长2178米
蜂桶岚隧道，左洞长4830米，右洞长4831米


高峰尖隧道，左洞长3638米，右洞长3729米
三插溪隧道，左洞长1477米，右洞长1548米
叶麻尖1#隧道，左洞长6602米，右洞长6517米
叶麻尖2#隧道，左洞长4140米，右洞长4122米


	景文起点
	
	
	
	
	
	

	8.601
	景宁南
	
	
	双坑隧道，左洞长2107米，右洞长2075米
耙齿岩隧道，左洞长3382米，右洞长3393米         牛驮垄隧道，左洞长1811米，右洞长1852米
塘坪隧道，左洞长1407米，右洞1455米

	
	

	24.644
	16.043
	东坑
	
	
	文成隧道，左洞长1402米，右洞长1465米

	

	48.204
	39.603
	23.56
	西坑
	
	
	

	64.44
	55.839
	39.796
	16.236
	文成南
	
	

	67.636
	59.035
	42.992
	19.432
	3.196
	文成枢纽
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